
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VEISIEJŲ REGIONINIO PARKO PLANAVIMO SCHEMOS (RIBŲ IR 

TVARKYMO PLANŲ) PATVIRTINIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 21 d. Nr. 851 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymo 23 straipsnio 1 

dalimi ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 4 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Veisiejų regioninio parko planavimo schemą (ribų ir tvarkymo 

planus), kurią sudaro Veisiejų regioninio parko planavimo schemos (ribų ir tvarkymo planų) 

aiškinamojo rašto pagrindiniai sprendiniai, Veisiejų regioninio parko ir jo zonų bei buferinės 

apsaugos zonos ribų planas ir Veisiejų regioninio parko tvarkymo planas (brėžiniai) 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. 

balandžio 22 d. nutarimą Nr. 328 „Dėl Veisiejų regioninio parko ir jo zonų bei buferinės 

apsaugos zonos ribų plano patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas               Saulius Skvernelis 

 

 

 

Aplinkos ministras                Kęstutis Mažeika 

 


